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元朗區議會交通及運輸委員會 

巴士服務工作小組 

  二零一七年度第四次會議   

 

日 期：二零一七年七月二十一日(星期五) 

 

時 間：上午十時正  

 

地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳  

 

估計時間  議程  

 

10:00a.m. 一．  通過二零一七年度第三次會議記錄  

 

 二．  前議事項：  

10:05a.m. 

 

 

11:05a.m. 

 

 

 (1) 2017-2018 年度元朗區巴士路線計劃  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 19 號) 

 

(2) 文光明議員建議討論有關過海隧道巴士 978 號線加設途經

新田落馬洲皇巴站中途站  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 15 號) 

 

 三．  成員提問：  

11:20a.m. 

 

 

11:35a.m. 

 

 

11:50p.m. 

 

 

 

12:05p.m. 

 

 

 

12:20p.m. 

 

 

 

 (1) 李月民議員 , MH 建議改善嘉湖北巴士站設施  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 20 號) 

 

(2) 李月民議員 , MH 建議重建天葵路龍園城巴巴士站設施  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 21 號) 

 

(3) 湛家雄議員 , BBS, MH, JP 建議討論天水圍至機場的 A37

線經港珠澳大橋口岸至機場路線  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 22 號) 

 

(4) 麥業成議員要求盡快實施 B1 巴士線於假日分拆為由元朗

市開出及天水圍天慈邨開出  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 23 號) 

 

(5) 麥業成議員、陳美蓮議員、黃偉賢議員、鄺俊宇議員、杜

嘉倫議員要求盡快增設來往洪水橋 (經元朗市安寧路)及灣

仔之巴士線  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 24 號) 



2 

 

12:35p.m. 

 

 

 

 

12:50p.m 

 

 

 

1:05p.m 

 

 

1:20p.m. 

 

 

 

 

1:35p.m. 

 

 

 

1:50p.m. 

 

 

 

 

 

2:05p.m. 

 

 

 

 

2:20p.m. 

 

 

 

2:35p.m. 

 

 

(6) 郭強議員 , MH、呂堅議員 , MH、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、

馬淑燕議員、徐君紹先生、司徒駿軒先生、高俊傑先生、程

容輝先生要求盡快推行巴士月票  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 25 號) 

 

(7) 陳美蓮議員、黃偉賢議員、麥業成議員、鄺俊宇議員、杜嘉

倫議員要求巴士公司盡快實施月票制度以減輕市公民負擔  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 26 號) 

 

(8) 李月民議員 , MH 建議改善 269C、269S 及 69C 服務  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 27 號) 

 

(9) 王威信議員 , MH、黃卓健議員要求 968、68X、268X、269D、

B1、276、276P、268C、68E、68F 等巴士線於形點 I(YOHO 

Midtown)外巴士站加設上落客點  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 28 號) 

 

(10) 張木林議員、徐君紹先生、張偉琛先生要求改善洪福邨巴

士總站上蓋事宜  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 29 號) 

 

(11) 郭強議員 , MH、呂堅議員 , MH、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、

馬淑燕議員、徐君紹先生、司徒駿軒先生、高俊傑先生、程

容輝先生要求巴士公司檢討殘疾人士和長者在轉車站轉乘

巴士需要額外收費事宜  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 30 號) 

 

(12) 郭強議員 , MH、呂堅議員 , MH、蕭浪鳴議員、黃煒鈴議員、

馬淑燕議員、徐君紹先生、司徒駿軒先生、高俊傑先生、程

容輝先生強烈要求巴士公司提供學生半價優惠  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 31 號) 

 

(13) 沈豪傑議員、梁福元議員、袁敏兒議員、梁明堅議員要求

增加 968 早上 07:00, 08:00, 08:10 特別班次  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 32 號) 

 

(14) 沈豪傑議員、梁福元議員、袁敏兒議員、梁明堅議員要求

在朗善邨增設巴士服務  

(巴士服務工作小組文件 2017／第 33 號) 
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2:50p.m. 四．  其他事項  

* * * * 

 


